
 
 
 
 
 

Zał. 11 do prot. ZG PTTK nr 15/XVII/2010  
 

 
 
 

Uchwała nr 156/XVII/2010 
Zarządu Głównego PTTK z dnia 4 grudnia 2010  roku 

w sprawie przyjęcia rezygnacji członków  
Zarządu Tymczasowego Oddziału „Żoliborskiego” PTTK w Warszawie 

 
 
Na podstawie art. 69 ust. 4  Statutu PTTK Zarząd Główny PTTK postanawia: 
 

§ 1 
 

Przyjąć rezygnację członków Zarządu Tymczasowego Oddziału „Żoliborskiego” PTTK  
w Warszawie, powołanego Uchwałą ZG PTTK nr 142 /XVII/2010 z dnia 16 października 
2010 r. : 

Kol.  Marka Cymermana  - prezesa  
Kol.  Zofii Mizerackiej  - wiceprezesa 
Kol.  Ewy Łaniewskiej  - sekretarza 

 
 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 


